
Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale

PORTO DI PORTO EMPEDOCLE. DEMOLIZIONE DEI FABBRICATI SITI IN AREA EX MONTEDISON
LIMITROFA AL PRIMO BRACCIO DEL MOLO LEVANTE (BANCHINASCIANGULA) CUP I42B19000020001

- CIG: A0281300BD

Informazioni sulla gara
ID 1895

Tipologia di gara: Procedura negoziata

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: A0281300BD

CUP: I42B19000020001

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: leonardo tallo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia
Occidentale

Centro di costo: Ufficio Tecnico

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Tecnico

Aggiudicatario: EDILE V.N.A. SOCIETA� COOPERATIVA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 439.554,88 €

Data di aggiudicazione: 31 gennaio 2024

Descrizione:
procedura negoziata, senza pubblicazione di
bando, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. c) del D. Lgs.
36/2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 686.297,03 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 576.204,17 €

Oneri: 110.092,86 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Garanzia fideiussoria: 6.862,97 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 novembre 2023 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 dicembre 2023 11:00:00

Data scadenza: 12 dicembre 2023 10:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
C) DGUE

A) Domanda di partecipazione

B) dichiarazioni sostitutive integrative del DGUE

A) documentazione da allegare alla domanda di partecipazione - visura camerale ed eventuale procura

G) Contributo ANAC

D) CAUZIONE PROVVISORIA - E) IMPEGNO FIDEIUSSORE

Eventuali documenti integrativi

F) PASSOE

H) nel caso di rt non ancora costituito - impegno a conferire mandato

I) nel caso di rt già costituito - mandato

J) nel caso di consorzi

K) dichiarazione sostitutiva ai fini del rilascio dell’informativa antimafia

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
1) Lettera di invito

2) modello domanda di partecipazione e 3) dichiarazioni sostitutive

4) dichiarazione sostitutiva ai fini delle informazioni antimafia

5) DGUE

6) documenti di progetto



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, si chiede in merito alla gara in oggetto
se il materiale derivante dalla demolizione sia
avviabile a recupero presso impianti autorizzati
dopo la caratterizzazione o solo in discarica.

Le informazioni relative alla natura dei materiali e
alla possibilità di riutilizzo si evincono nell�allegato
01 – PE – DEMOL - BOTTE Relazione generale di
progetto esecutivo

Domanda Risposta

Salve, nel paragrafo riguardante il DGUE, al punto 6
in merito al subappalto, si chiede la compilazione di
una dichiarazione di cui alla lett. n del modello
Allegato A. Dato che tra gli allegati di gara, non si
trova un modello pro forma da compilare, detta
dichiarazione va prodotta da noi su carta intestata,
o va bene indicarlo solamente nel DGUE?

è possibile utilizzare il dgue


	PORTO DI PORTO EMPEDOCLE. DEMOLIZIONE DEI FABBRICATI SITI IN AREA EX MONTEDISON LIMITROFA AL PRIMO BRACCIO DEL MOLO LEVANTE (BANCHINASCIANGULA) CUP I42B19000020001 - CIG: A0281300BD

